ॐ ज्ञान प्रबोधिनी

सौर अग्रहायण १९४० चे

मासिक वृत्त

सौर पौष १, शके १९४० दि. २२/१२/२०१८

मा. संचालकांचे प्रश्नोत्तर-रूप चिंतन

प्रश्न : विद्याव्रत पूर्वतयारीच्या व्याख्यानांमध्ये नैतिक विकासावरती स्वतंत्र व्याख्यानाची योजना आपण का करत नाही?

उत्तर : 'व्यक्तिकासासाठी विद्याव्रत' पुस्तकाच्या पहिल्या आवृत्तीच्या वेळी मी यासंबंधी काय विचार केला होता ते सांगतो.